
 

Gradivo za 14. redno sejo občinskega sveta, ki bo dne 14. 3. 2024                                       Stran 1 od 4 
 

Gradivo k 18. točki dnevnega reda 
Številka: 3541-26/2024-3 
Šempeter pri Gorici, 6. marec 2024 
 

 

 

 

 

 

Letni program izvajanja gospodarske 
javne službe urejanje in čiščenje javnih 

površin za leto 2024 - seznanitev 



 

Gradivo za 14. redno sejo občinskega sveta, ki bo dne 14. 3. 2024                                       Stran 2 od 4 
 

OBČINSKEMU SVETU OBČINE ŠEMPETER – VRTOJBA 
 

OBRAZLOŽITEV: Letni program izvajanja gospodarske javne službe urejanje in čiščenje javnih 
površin za leto 2024 - seznanitev 
 

1. Uvod 
 

Letni program izvajanja gospodarske javne službe urejanje in čiščenje javnih površin za leto 
2024 (v prilogi) je izvajalec GJS urejanja in čiščenja javnih površin Režijski obrat Občine 
Šempeter - Vrtojba predložil občinski upravi 18. 1. 2024. Občinska uprava je letni program 
potrdila 29. 1. 2024. Kot to določa 3. odstavek 56. člena , s potrjenim programom izvajanja 
gospodarske javne službe župan seznani občinski svet. 
 
2. Pravna podlaga 

 
Pravna podlaga za predlagani sklep je določena v 3. odstavku 56. člena Odloka o javnih 
površinah in o izvajanju obvezne gospodarske javne službe urejanja in čiščenja javnih površin 
v Občini Šempeter - Vrtojba (Uradni list RS, št. 20/2022). 
 

56. člen 
(program javne službe) 

 
(1) Letni program izvajanja gospodarske javne službe izdela izvajalec javne službe do 30. 11. za 
naslednje leto in ga predloži v usklajevanje in potrditev občinski upravi. 
 
(2) Letni program izvajanja gospodarske javne službe mora vsebovati naslednje podatke: 
 

• podatke o načrtovanih delih za izvedbo gospodarske javne službe za tekoče leto, 

• podatke o načrtovanih delih za izvedbo gospodarske javne službe za naslednje leto, 

• podatke o načrtovanih stroških izvajanja gospodarske javne službe za tekoče leto, 

• podatke o načrtovanih stroških izvajanja gospodarske javne službe za prihodnje leto, 

• podatke o načrtovanih vlaganjih v objekte in opremo za izvajanje gospodarske javne 
službe v tekočem letu, 

• podatke o načrtovanih vlaganjih v objekte in opremo za izvajanje gospodarske javne 
službe v naslednjem letu, 

• podatke o poslovanju, ki lahko vplivajo na nastajanje stroškov ali drugače vplivajo 
izvajanje gospodarske javne službe. 
 

(3) S potrjenim programom izvajanja gospodarske javne službe župan seznani občinski svet. 
 
3. Finančne in druge posledice ter tveganja 

 
Finančne posledice s seznanitvijo z Letnim programom izvajanja gospodarske javne službe 

urejanje in čiščenje javnih površin za leto 2024 ne bodo nastale. Občinski svet odloča o 

sredstvih namenjenih za izvajanje gospodarske javne službe urejanja in čiščenja javnih površin 



 

Gradivo za 14. redno sejo občinskega sveta, ki bo dne 14. 3. 2024                                       Stran 3 od 4 
 

s vsakokratnim sprejemom proračuna. Izvajalec gospodarske javne službe in občinska uprava 

morata načrtovati izvajanje gospodarske javne službe v takem obsegu, kot ga dopuščajo s 

proračunom sprejeta sredstva. 

Občinskemu sklepu predlagam, da se seznani s potrjenim Letnim programom izvajanja 

gospodarske javne službe urejanje in čiščenje javnih površin za leto 2024 in sprejme predlagani 

sklep. 

 

mag. Milan Turk 

                                                                      župan 

  



 

Gradivo za 14. redno sejo občinskega sveta, ki bo dne 14. 3. 2024                                       Stran 4 od 4 
 

Na podlagi 3. odstavka 56. člena Odloka o javnih površinah in o izvajanju obvezne gospodarske 
javne službe urejanja in čiščenja javnih površin v Občini Šempeter - Vrtojba (Uradni list RS, št. 
20/2022) in 15. člena Statuta Občine Šempeter - Vrtojba (Uradni list RS, št. 5/18) je Občinski svet 
Občine Šempeter - Vrtojba na __seji, ____ sprejel  

 
 

S K L E P 
 
 

1. 
 

Občinski svet Občine Šempeter - Vrtojba se seznani z Letnim programom izvajanja 
gospodarske javne službe urejanje in čiščenje javnih površin za leto 2024, izvajalca 
gospodarske javne službe Režijskega obrata občine Šempeter - Vrtojba, ki ga je potrdila 
občinska uprava Občine Šempeter - Vrtojba. 

 
2. 
 

Ta sklep prične veljati takoj. 
 

 
 

Številka: 3541-26/2024- 
Šempeter pri Gorici, _________                                                                             Župan 
   Občine Šempeter - Vrtojba 

                                                                                                                        mag. Milan Turk 
 
 


